
[1] 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΑ 

ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

 

  

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Αθήνα,           26/ 11/ 2019 

Αριθ. Πρωτ.: 7810 

ΑΔΑ:  

 

 

ΠΡΟΣ: Ως Π.Δ.  

Ταχ. Δ/νση  

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

E-mail 

: Λ. Αθηνών 58,  ΑΘΗΝΑ 

: Καλ. Βακάκη, Μιχ. Ζήνας 

: 210 5275-033, -032 

: 210 5275030 

: kvakaki@mou.gr, mzinas@mou.gr 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: 

 

 

 

1η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 8739/8-10-2018 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

ΚΑΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 1ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.07 

«Εναλλακτική καταπολέμηση ζιζανίων στους ορυζώνες» του Μέτρου 10 

«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 

 

 

       Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

             ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. C (2015) 9170 final/11-12-2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 για στήριξη από 

το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Ν. 4314/23-12-2014 (ΦΕΚ Α΄ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 66, παρ. 3. 

3. Την υπ’ αριθ. 1065/19-04-2016 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για 

το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. 24944/20-09-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Αναδιοργάνωση των Ειδικών 

Υπηρεσιών του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020» (ΦΕΚ Β΄ 3066), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

mailto:kvakaki@mou.gr
mailto:mzinas@mou.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[2] 
 

5. Την υπ’ αριθμ. 6353/210150/23-8-2019 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα στη Γενική Γραμματεία 

Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων» (ΦΕΚ 644/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./29-8-2019) με την οποία ο κ. Μπαγινέτας Κωνσταντίνος του 

Νικολάου, διορίζεται στη θέση του Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής 

Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 

με βαθμό 1ο της Κατηγορίας Ειδικών Θέσεων. 

6. Την υπ’ αριθ. 2925/5-4-2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1307/ Β΄/ 13-4-2018, ΑΔΑ: 6Ι5Υ4653ΠΓ-

9ΤΩ) για τον καθορισμό πλαισίου εφαρμογής της δράσης 10.1.07 «Εναλλακτική καταπολέμηση 

ζιζανίων στους ορυζώνες».  

7. Την υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΦΡΕ4653ΠΓ-Δ9Α) Πρόσκληση για την υποβολή 

αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο της δράσης 10.1.07 «Εναλλακτική καταπολέμηση ζιζανίων στους 

ορυζώνες». 

8. Την υπ’ αριθμ. 8739/8-10-2018 (ΑΔΑ: 6TΞ34653ΠΓ-5Δ4) Απόφαση Ένταξης Πράξεων στο πλαίσιο 

της υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 1ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.07. 

9. Την υπ’ αριθμ. 2905/4-4-2018  (ΑΔΑ: 66ΙΗ4653ΠΓ-ΖΘΖ) Εγκύκλιο της Ειδικής Υπηρεσίας 

Εφαρμογής του ΠΑΑ 2014-2020 «Διαδικασία υποβολής αίτησης τροποποίησης πράξης 

(συμπεριλαμβανομένης της μεταβίβασης πράξης) και αίτησης ανάκλησης ένταξης πράξης, όπως 

τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 3931/11-5-2018 (ΑΔΑ 73ΣΥ4653ΠΓ-368), 5075/15-6-2018 (ΑΔΑ 

ΩΝΛΝ4653ΠΓ-Ψ4Ο), 5636/3-7-2018 (ΑΔΑ 7ΣΥΧ4653ΠΓ-ΜΙ9), 11428/13-12-2018 (ΑΔΑ 

ΨΧΞΡ4653ΠΓ-Ο91), 12270/28-12-2018 (ΑΔΑ 6ΟΙΩ4653ΠΓ-ΖΣΜ) και 2324/27-3-2019 (ΑΔΑ 

65ΖΚ4653ΠΓ-8Ρ4) όμοιες εγκυκλίους και ισχύει.  

10. Τις αιτήσεις ανάκλησης ένταξης πράξης και τροποποίησης πράξης, συμπεριλαμβανομένης της 

μεταβίβασης, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους δικαιούχους στο κατάλληλο Πληροφοριακό 

Σύστημα που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.07 του Μέτρου 10 του ΠΑΑ 2014-2020, 

καθώς και τα αποτελέσματα των διοικητικών ελέγχων επί των ανωτέρω αιτήσεων. 

11. Το γεγονός ότι μεταβολές που αφορούν σε πεδία του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) όπως αυτό είναι 

καταχωρημένο στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης (ΟΠΣΑΑ), οι 

οποίες δεν επιφέρουν τροποποιήσεις στο φυσικό (ενταγμένη έκταση) και οικονομικό αντικείμενο 

(επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη) αυτών, δεν αποτελούν αντικείμενο τροποποίησης  της απόφασης 

ένταξης πράξεων και  τίθενται σε ισχύ με την καταχώρηση της παρούσας στο ΟΠΣΑΑ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

A. Την αντικατάσταση των κάτωθι παραγράφων του κυρίως σώματος της υπ’ αριθμ. 8739/8-10-2018 

Απόφασης Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ: 6TΞ34653ΠΓ-5Δ4), στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 1ης 

Πρόσκλησης της δράσης 10.1.07 «Εναλλακτική καταπολέμηση ζιζανίων στους ορυζώνες», ως 

ακολούθως: 

 

1. Την αντικατάσταση της εισαγωγικής παραγράφου ως ακολούθως: 

 

«Την ένταξη στη δράση 10.1.07 «Εναλλακτική καταπολέμηση ζιζανίων στους ορυζώνες», υπομέτρο 

10.1 «Ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές και κλιματικές υποχρεώσεις» του Μέτρου 10 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[3] 
 

«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του ΠΑΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιείται βάσει της 

παρούσας 1ης τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 8739/8-10-2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων και 

Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων (εφεξής «αρχική Απόφαση»), οκτακοσίων είκοσι μίας (821) πράξεων 

(δικαιούχων), έναντι των οκτακοσίων σαράντα εννέα (849) πράξεων (δικαιούχων) της υπ’ αριθμ. 

8739/8-10-2018 (ΑΔΑ: 6TΞ34653ΠΓ-5Δ4) αρχικής Απόφασης. 

Η συνολική Δημόσια Δαπάνη (ΔΔ) των παραπάνω ενταγμένων πράξεων όπως τροποποιείται βάσει της 

παρούσας απόφασης, ανέρχεται σε δέκα εκατομμύρια οκτακόσιες εβδομήντα επτά χιλιάδες 

εννιακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα λεπτά  (10.877.934,90 €). 

 

2. Την αντικατάσταση της  παραγράφου «ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ» ως ακολούθως: 

 

«Ο συνολικός προϋπολογισμός των ενταγμένων πράξεων, όπως διαμορφώνεται βάσει της παρούσας 

απόφασης, που προτείνεται για τροποποίηση της εγγραφής στο ΠΔΕ και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑΕ 

082/1 για τον Κωδικό Έργου 2018ΣΕ08210032, ανέρχεται σε δέκα εκατομμύρια οκτακόσιες 

εβδομήντα επτά χιλιάδες εννιακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα λεπτά  (10.877.934,90 €), 

μειωμένος κατά εκατόν ενενήντα δύο χιλιάδες εννιακόσια δέκα οκτώ ευρώ και εξήντα λεπτά  

(192.918,60 €) σε σχέση με τον συνολικό προϋπολογισμό (ΔΔ) ύψους έντεκα εκατομμυρίων 

εβδομήντα χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα τριών ευρώ και πενήντα λεπτών (11.070.853,50 €), των 

ενταγμένων πράξεων της υπ’ αριθμ. 8739/8-10-2018 (ΑΔΑ: 6TΞ34653ΠΓ-5Δ4) αρχικής Απόφασης. 

 

Τίτλος Έργου στο ΠΔΕ: «Δράση 10.1.07: Εναλλακτική καταπολέμηση ζιζανίων στους ορυζώνες, του 

Μέτρου 10 - 1η Πρόσκληση, ΕΥΕ ΠΑΑ 2014-2020» 

 

3. Την αντικατάσταση της παραγράφου «ΕΝΑΡΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ» ως 

ακολούθως: 

«Οι υποχρεώσεις και δεσμεύσεις των νέων δικαιούχων του Παραρτήματος Ι της παρούσας απόφασης, 

εκκινούν την 1η  Απριλίου 2019 και λήγουν την 31η Μαρτίου 2023.  

Για τους λοιπούς δικαιούχους του Παραρτήματος «Αρχείο δικαιούχων» της υπ’ αριθμ. 8740/8-10-

2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων, όπως τροποποιείται βάσει του Παραρτήματος Ι της παρούσας 

απόφασης, οι πενταετούς διάρκειας υποχρεώσεις και δεσμεύσεις εκκινούν την 1η Απριλίου 2018 και 

να λήγουν την 31η Μαρτίου 2023». 

 

B. Την τροποποίηση του Παραρτήματος «Αρχείο δικαιούχων» της υπ’ αριθμ. 8739/8-10-2018 Απόφασης 

Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ: 6TΞ34653ΠΓ-5Δ4) ως ακολούθως: 

 

1. Την τροποποίηση της στήλης «Επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη» και «Συνολικός Προϋπολογισμός» 

εκατόν είκοσι (120) ενταγμένων πράξεων (παλαιών δικαιούχων) για τους παρακάτω λόγους:  

α) τροποποίηση του προϋπολογισμού του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) λόγω μεταβολών του φυσικού 

αντικειμένου από το έτος εφαρμογής 2019, δικαιούχων των οποίων τα αιτήματα τροποποίησης 

ΤΔ, συμπεριλαμβανομένων των αιτημάτων μεταβίβασης και αποδοχής μεταβίβασης, 

υποβλήθηκαν και εγκρίθηκαν μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος (ΠΣ) που υποστηρίζει την 

υλοποίηση της δράσης 10.1.07.  

ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[4] 
 

β) μείωση του προϋπολογισμού του ΤΔ, με βάση τα αιτήματα πληρωμής των δικαιούχων για το 

έτος εφαρμογής 2018. 

 

Τα στοιχεία των ως άνω πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της παρούσας. 

 

2.  Την προσθήκη πέντε (5) νέων πράξεων (νέοι δικαιούχοι) και, ως εκ τούτου, την ένταξη αυτών στο 

πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 1ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.07, των οποίων τα 

αιτήματα αποδοχής μεταβίβασης (μερικής ή ολικής μεταβίβασης) από το έτος εφαρμογής 2019, 

υποβλήθηκαν και εγκρίθηκαν μέσω του ΠΣ που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.07. 

Οι εντάξεις των νέων πράξεων (νέοι δικαιούχοι) προέκυψαν από μεταβίβαση ήδη ενταγμένων 

εκμεταλλεύσεων δικαιούχων της υπ’ αριθμ. 8739/8-10-2018 Απόφασης Ένταξης Πράξεων. 

 

Τα στοιχεία των ως άνω νέων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της παρούσας.  

   

3. Τη διαγραφή τριάντα τριών (33) πράξεων (δικαιούχων) και, ως εκ τούτου, την ανάκληση ένταξης 

αυτών στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 1ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.07 για τους 

παρακάτω λόγους:  

α) εγκεκριμένο αίτημα διακοπής Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) που υποβλήθηκε εκ μέρους του 

δικαιούχου μέσω του ΠΣ που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.07, το οποίο 

επιφέρει τις προβλεπόμενες κυρώσεις του Άρθρου 16, παρ. ΣΤ, σημείο δ της υπ’ αριθμ. 2925/5-

4-2018 Υπουργικής Απόφασης, εκτός των περιπτώσεων ανωτέρας βίας.  

β) εγκεκριμένο αίτημα ολικής μεταβίβασης το οποίο υποβλήθηκε μέσω του ΠΣ που υποστηρίζει 

την υλοποίηση της δράσης 10.1.07. 

 

Τα στοιχεία των ως άνω ανακληθέντων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα ΙΙ της παρούσας.  

 

Γ.  Κατά τα λοιπά ισχύουν τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθμ. 8739/8-10-2018 Απόφαση Ένταξης Πράξεων 

(ΑΔΑ: 6ΤΞ34653ΠΓ-5Δ4). 

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στις ιστοσελίδες του ΥπΑΑΤ www.minagric.gr, του ΠΑΑ 

www.agrotikianaptixi.gr και του ΟΠΕΚΕΠΕ www.opekepe.gr. 

 

Ο Γενικός Γραμματέας Αγροτικής Πολιτικής 
και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

 
 

 

Κωνσταντίνος Μπαγινέτας 

Συνημμένα:  

Παράρτημα Ι – Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ)  της υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 1
ης

 Πρόσκλησης της 

δράσης «Εναλλακτική καταπολέμηση ζιζανίων στους ορυζώνες», με τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ) από το 

έτος εφαρμογής 2019, συμπεριλαμβανομένων των νέων δικαιούχων. 

Παράρτημα ΙΙ - Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της υπ’ αριθμ. 5217/20-6-2018 1
ης

  Πρόσκλησης της 

δράσης «Εναλλακτική καταπολέμηση ζιζανίων στους ορυζώνες»,  των οποίων η ένταξη ανακαλείται. 

http://www.minagric.gr/
http://www.agrotikianaptixi.gr/
http://www.opekepe.gr/
ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[5] 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

Κατάλογος δικαιούχων με τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ) από το έτος εφαρμογής 2019, 

συμπεριλαμβανομένων των νέων δικαιούχων 

Α/Α 
Κωδικός 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
Συνολικός 

Προϋπολογισμός 
Ιδιωτική 

Συμμετοχή 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη 

1 0011287995         3.981,60  0         3.981,60  

2 0011277071       13.662,60  0       13.662,60  

3 0011275787         4.876,20  0         4.876,20  

4 0011274964         2.352,00  0         2.352,00  

5 0011270553         4.470,90  0         4.470,90  

6 0011269489         5.079,90  0         5.079,90  

7 0011277927       15.855,00  0       15.855,00  

8 0011271710       13.721,40  0       13.721,40  

9 0011278450         9.899,40  0         9.899,40  

10 0011271680         4.120,20  0         4.120,20  

11 0011287278       16.380,00  0       16.380,00  

12 0011280675         3.864,00  0         3.864,00  

13 0011269038       12.933,90  0       12.933,90  

14 0011277323       21.277,20  0       21.277,20  

15 0011278276       14.007,00  0       14.007,00  

16 0011275954       55.118,70  0       55.118,70  

17 0011278290       71.080,80  0       71.080,80  

18 0011282037       20.361,60  0       20.361,60  

19 0011276364       27.295,80  0       27.295,80  

20 0011279709       15.393,00  0       15.393,00  

21 0011286691       14.697,90  0       14.697,90  

22 0011276777       67.214,70  0       67.214,70  

23 0011276548       50.301,30  0       50.301,30  

24 0011287780       14.025,90  0       14.025,90  

25 0011270898       23.391,90  0       23.391,90  

26 0011282525       24.769,50  0       24.769,50  

27 0011276487       31.539,90  0       31.539,90  

28 0011285823       11.587,80  0       11.587,80  

29 0011285656         9.141,30  0         9.141,30  

30 0011275688         5.457,90  0         5.457,90  

31 0011286349       39.870,60  0       39.870,60  

32 0011273516       10.865,40  0       10.865,40  

33 0011271598       18.291,00  0       18.291,00  

34 0011279082         7.938,00  0         7.938,00  

35 0011284598       26.787,60  0       26.787,60  

36 0011282518       38.440,50  0       38.440,50  

37 0011274315         3.053,40  0         3.053,40  

38 0011276357       49.282,80  0       49.282,80  

39 0011286271       10.353,00  0       10.353,00  

40 0011273196       15.561,00  0       15.561,00  

41 0011278917         6.993,00  0         6.993,00  

42 0011281924         7.045,50  0         7.045,50  

43 0011282822       24.034,50  0       24.034,50  

44 0011279877       14.483,70  0       14.483,70  

45 0011279167       43.453,20  0       43.453,20  

46 0011282778      163.650,90  0      163.650,90  

47 0011283751       36.712,20  0       36.712,20  

48 0011270423       14.790,30  0       14.790,30  

ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[6] 
 

Α/Α 
Κωδικός 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
Συνολικός 

Προϋπολογισμός 
Ιδιωτική 

Συμμετοχή 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη 

49 0011272311         5.552,40  0         5.552,40  

50 0011282013       78.972,60  0       78.972,60  

51 0011277439       29.492,40  0       29.492,40  

52 0011272090         8.200,50  0         8.200,50  

53 0011272953         3.334,80  0         3.334,80  

54 0011285694       22.927,80  0       22.927,80  

55 0011278832         2.824,50  0         2.824,50  

56 0011278689         3.723,30  0         3.723,30  

57 0011272694       17.062,50  0       17.062,50  

58 0011282129       11.980,50  0       11.980,50  

59 0011270751         2.486,40  0         2.486,40  

60 0011271611       22.020,60  0       22.020,60  

61 0011285922         5.424,30  0         5.424,30  

62 0011286523       35.315,70  0       35.315,70  

63 0011271833         6.031,20  0         6.031,20  

64 0011274247       29.975,40  0       29.975,40  

65 0011279334         2.043,30  0         2.043,30  

66 0011270522         4.279,80  0         4.279,80  

67 0011284635       11.726,40  0       11.726,40  

68 0011269700       29.368,50  0       29.368,50  

69 0011273165         2.574,60  0         2.574,60  

70 0011286776       11.568,90  0       11.568,90  

71 0011281054         4.769,10  0         4.769,10  

72 0011278719         4.221,00  0         4.221,00  

73 0011277217       15.785,70  0       15.785,70  

74 0011280910         1.921,50  0         1.921,50  

75 0011287582         2.845,50  0         2.845,50  

76 0011269885         3.152,10  0         3.152,10  

77 0011280576         3.370,50  0         3.370,50  

78 0011284802            499,80  0            499,80  

79 0011270034         9.775,50  0         9.775,50  

80 0011287766         5.040,00  0         5.040,00  

81 0011284222       28.774,20  0       28.774,20  

82 0011269472         5.880,00  0         5.880,00  

83 0011275589         3.416,70  0         3.416,70  

84 0011279945         4.420,50  0         4.420,50  

85 0011278467       13.265,70  0       13.265,70  

86 0011277644       20.487,60  0       20.487,60  

87 0011281306       40.714,80  0       40.714,80  

88 0011285908       13.332,90  0       13.332,90  

89 0011274117         2.570,40  0         2.570,40  

90 0011278115         4.542,30  0         4.542,30  

91 0011286899       40.679,10  0       40.679,10  

92 0011277538       16.968,00  0       16.968,00  

93 0011272908         2.547,30  0         2.547,30  

94 0011273318       22.833,30  0       22.833,30  

95 0011277118         4.567,50  0         4.567,50  

96 0011279099         4.040,40  0         4.040,40  

97 0011275992         4.632,60  0         4.632,60  

98 0011285151         4.027,80  0         4.027,80  

99 0011277453       17.108,70  0       17.108,70  

100 0011279105         6.264,30  0         6.264,30  

101 0011276746       17.314,50  0       17.314,50  

ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[7] 
 

Α/Α 
Κωδικός 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
Συνολικός 

Προϋπολογισμός 
Ιδιωτική 

Συμμετοχή 
Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη 

102 0011271208       15.201,90  0       15.201,90  

103 0011283942         5.892,60  0         5.892,60  

104 0011284918       12.343,80  0       12.343,80  

105 0011269342         9.384,90  0         9.384,90  

106 0011285199         4.179,00  0         4.179,00  

107 0011284406       25.050,90  0       25.050,90  

108 0011279570         7.305,90  0         7.305,90  

109 0011275183       13.860,00  0       13.860,00  

110 0011285069       14.658,00  0       14.658,00  

111 0011278825         6.132,00  0         6.132,00  

112 0011279112         5.575,50  0         5.575,50  

113 0011276982       62.981,10  0       62.981,10  

114 0011269373       11.348,40  0       11.348,40  

115 0011272298         1.239,00  0         1.239,00  

116 0011276906         3.626,70  0         3.626,70  

117 0011279976       17.425,80  0       17.425,80  

118 0011272779       18.543,00  0       18.543,00  

119 0011272687       17.898,30  0       17.898,30  

120 0011273820       39.704,70  0       39.704,70  

121 0016552104         8.929,20  0         8.929,20  

122 0016552098         3.402,00  0         3.402,00  

123 0016552128         8.274,00  0         8.274,00  

124 0016552081            680,40  0            680,40  

125 0016552111            991,20  0            991,20  

 
 
 
 
 

  

ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[8] 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 
 

Κατάλογος δικαιούχων των οποίων η ένταξη ανακαλείται  
 

Α/Α 
Κωδικός 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
ΑΙΤΙΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΕΤΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0011285717 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2018 

2 0011279785 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2018 

3 0011274100 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2018 

4 0011278818 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

5 0011277729 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

6 0011287001 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

7 0011273110 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

8 0011280644 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

9 0011276395 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

10 0011280767 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

11 0011281061 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

12 0011283485 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

13 0011281443 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

14 0011282051 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

15 0011281276 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

16 0011281559 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

17 0011270669 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

18 0011280286 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

19 0011273943 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ 2019 

20 0011270836 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

21 0011269564 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

22 0011284833 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

23 0011274759 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

24 0011277477 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

25 0011285687 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

26 0011284246 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

27 0011269441 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

28 0011276029 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

29 0011279440 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

30 0011279426 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

31 0011284772 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

32 0011271215 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

33 0011276661 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 2019 

 
                                                   
  

ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ



[9] 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

(Αποκλειστικά με ηλεκτρονική αποστολή) 
       

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ     
  

1. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥπΑΑΤ 

- Τμήμα εκτέλεσης προϋπολογισμού 

2. ΟΠΕΚΕΠΕ, Δομοκού 5, 104 45 ΑΘΗΝΑ 

-  Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

-  Δ/νση Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων 

3. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  

4. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

5. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας  

6. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Θεσσαλίας  

7. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Περιφέρειας Πελοποννήσου  

8. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας  

9. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Έβρου (Αλεξανδρούπολη) 

10. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Έβρου (Ορεστιάδας) 

11. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Ημαθίας 

12. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Θεσσαλονίκης 

13. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Καβάλας  

14. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Κιλκίς 

15. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Μαγνησίας  

16. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Μεσσηνίας 

17. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Πιερίας  

  

 

Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Υπουργού, κ. Μ. Βορίδη 

2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Κ. Σκρέκα  

3. Γραφείο Υφυπουργού, κας Φ. Αραμπατζή 

4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα κ. Γ. Στρατάκου  

5.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, κ. Κ. Μπαγινέτα 

6.  Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Δ. Τσαγκαλίδη 

7.  Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020   

      - Μονάδα Χρηματοοικονομικών Ροών & Ο.Π.Σ.Α.Α.  

       - Μονάδα Προγραμματισμού 

ΑΔΑ: Ψ6ΣΗ4653ΠΓ-ΠΤΚ


		2019-11-26T15:04:36+0200
	Athens




